
Activités sportives et loisirs à Beuvron-en-Auge

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Centre équestre des Picotains 550 Chemin de la
Chapelle

14670
BASSENEVILLE

06 67 72 21 74
picotains14@gmail.com
https://lespicotains.com/

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 40,00 €
Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Bibliothèque municipale Nicole
Thielens

3 place du Haras 14430
DOZULE

02 31 08 78 41
bibliothequedozule@orange.fr
https://dozule-pom.c3rb.org/

Abonnement : jusqu'à 5,00 €

Tennis municipal Salle des fêtes
Rue des marronniers

14430
PUTOT-EN-AUGE

02 31 79 11 16
mairie-putot-en-
auge@orange.fr

Abonnement : jusqu'à 100,00 €
Abonnement : jusqu'à 30,00 €
Tarif de base : jusqu'à 15,00 €

Le Parc de Silly 14430
DOZULE

02 31 79 21 34

Ferme équestre les six
chemins

3 chemin de la ferme
équestre

14430
SAINT-JOUIN

06 68 08 56 76
06 68 08 56 76
06 61 23 11 39

leprince.martine@orange.fr

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 35,00 €

Tarif de base : 185,00 €
Tarif de base : 340,00 €
Tarif de base : 600,00 €
Tarif de base : 60,00 €
Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 35,00 €
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